
1 

 

Dodatek č. 1 
 

SLL JL/47/2017 
ke Smlouvě o dílo č. SLL JL/11898/2016 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Interní číslo veřejné zakázky:      161/2016/ZMR 
 
ERILENS s.r.o. 
IČ 45306371 
se sídlem Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7818 
zastoupená Ing.Jiřím Simandlem, výkonným ředitelem 
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních:  Ing. Lubor Veselý, ředitel divize 
Roomer, č.tel. 777 206 079, e-mail: lvesely@erilens.cz 
ID datové schránky:  vj54g7k 
bankovní účet č. 1413140217/0100 vedený u Komerční banka a.s. 
dále jako „zhotovitel“ na straně jedné 
 
a 
 
Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
IČ 00024007 
se sídlem Janské Lázně, náměstí Svobody 272, PSČ 542 25 
zapsané u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. AXII 253 
zastoupené Hanou Turečkovou, ekonomickou ředitelkou, zástupce ředitele s.p. 
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech smluvních:   
Manažer technického úseku Petr Janovec, tel.č. 499860102, 603789170, e-mail: 
petr.janovec@janskelazne.com  
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických a reklamačních:  
Vedoucí správy areálu Jan Štěp , č.tel. 499860131, 739439798, e-mail: jan.step@janskelazne.com  
ID datové schránky:  zpfsmkk  
bankovní účet č. 273173353/0300 vedený u ČSOB a.s. Trutnov 
dále jako „objednatel“ na straně druhé 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle  
tento: 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

Obě smluvní strany se dohodly, na změně smlouvy o dílo na akci „Výměna 3 zdvihacích zařízení 

v Lázeňském domě“ takto: 

 

 

 

 

 

mailto:petr.janovec@janskelazne.com


2 

 

Článek I. 

 

Změna článku I. Předmět smlouvy  

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele za 
podmínek této smlouvy dílo, specifikované v následujícím odstavci tohoto článku, a závazek 
objednatele dílo převzít a uhradit za jeho provedení sjednanou cenu díla. 
 
2. Dílo dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy je specifikováno takto: dílo dle této smlouvy spočívá 

v provedení a dodávce zboží, dle specifikace a položkového rozpočtu, který je přílohou 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Výměna 3 zdvihacích zařízení v Lázeňském domě“. 

 

Článek II. 

Změna článku III. Cena za dílo  

 

1. Cena za dílo dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy byla sjednána smluvní stranami ve výši 103 000,10 
Kč. K takto určené ceně díla bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši. V takto stanovené 
kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním díla (např. náklady 
na dopravu do místa plnění, clo apod.).  

 Jednotka Množství 

Kupní cena za 
jednotku 

bez DPH (CZK) 
čl. 2.1. 

Kupní cena 
celkem (tj. kupní 
cena za položku 
bez DPH (CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem (tj. 
kupní cena za položku 

vč. DPH (CZK) 

Kolejnicový zvedací a 
asistenční systém 
v rozsahu dodatečných 

provedeních a dodávce zboží 
dle položkového rozpočtu v 

příloze 

ks 1 103 000,10 103 000,10 15 118 445,40 

Cena celkem za dílo 103 000,10 15 445,30 118 445,40 

 

Článek III. 

Změna článku VIII. Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

 

V ostatních ustanoveních se znění smlouvy nemění. Smluvní strany jsou i po dobu účinnosti smlouvy 

dle tohoto dodatku povinny zachovat všechny podmínky stanovené v rámci předmětné veřejné 

zakázky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a s jeho 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že není uzavírána v tísni, ani z ní pro ně nevyplývají 

nevýhodné podmínky. 

  

V Janských Lázních dne  23.12.15    V Praze dne: 22.12.2016 

 _______________________________   ____________________________ 

 Ing. Hana Turečková, ekonomická ředitelka  Ing. Jiří Simandl, výkonný ředitel 

              zástupce ředitele s.p. 


